YTBEPXIAKO

VMBeaHoBckoro unmana YOY BO

T ynpaBneHus»

f K.A. lNono3oBa

OTYeT 0 NOCTYNNeHNN (UHanepLIXa *Ma™puanbHbIX CPeACTB

1 06 nX pacxofoBaHuKM ro utoram 2018 roga

HaumeHoBaHwue cTaTeii

A0XOAbl

- 0T 06pa3oBaTeNibHOM AeATENIbHOCTY

- OT npoyeii obpasoBatensHon aestenbHocTH (PIK, HMOKP)
- poYasn BbIpyyKa

PACXO/bl

®oHfA onnatbl TpyAa

HauuCneHns Ha onnaTy Tpyaa

Ycnyru cssisu

TpaHCnopTHbIe yCnyru

KoMMyHasbHbIe yCnyru

ApeHfHas nnara 3a nonb30BaHne NMyLLEeCTBOM
PaboTbl. YCnyru rno coAep>kaHuio MMyLLecTsa
Mpoune paboTbl, ycayru

CoumanbHoe obecneyeHune

Mpoune pacxoppl

Cymma, TbiC. pyo.
24704,1
23568,1
1000,0
136,0
24704,1
14430,9
3135,8
175,2
38,0
630,6
3039,4
56,2
80,4
2319
5866,9



